

Nº PROCESSO SEI	CODIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FICAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00130423/2019-58	19575	VARFARINA SODICA COMPRIMIDO 5 MG	S- SAÚDE DIST. MEDICAMENTOS EIREL	20754	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00	27/fev
00060-00130423/2019-58	93180	MEPIVACAINA 2% C/V 1:100.000 UI (TUBETE)	PERFIL HOSPITALAR LTDA	3354	6	R\$ 112,00	R\$ 672,00	15/jan
00060-00130423/2019-58	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. APLICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMPOS ADEQUADOS PARA COBERTURA DE MESAS E PACIENTE EM SALA CIRÚRGICA. MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS 60G/M², 100% POLIPROPILENO: COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUA	ORION FARMACEUTICA LTDA	5160	42	R\$ 69,00	R\$ 2.898,00	08/fev
00060-00130423/2019-58	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. APLICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMPOS ADEQUADOS PARA COBERTURA DE MESAS E PACIENTE EM SALA CIRÚRGICA. MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS 60G/M², 100% POLIPROPILENO: COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUA	ORION FARMACEUTICA LTDA	5405	183	R\$ 69,00	R\$ 12.627,00	08/fev
00060-00130423/2019-58	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. APLICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMPOS ADEQUADOS PARA COBERTURA DE MESAS E PACIENTE EM SALA CIRÚRGICA. MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS 60G/M², 100% POLIPROPILENO: COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUA	ORION FARMACEUTICA LTDA	5441	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00	08/fev
00060-00130423/2019-58	31725	LÂMPADAS DE FOCO CIRÚRGICO MARCA MAQUET cód ARD569005996 (1 SPARE BULB BLUE 80 IRC (22,8V/80W)	Z MAT ELETRICOS ESPECIAIS E HOSI	6324	8	R\$ 178,00	R\$ 1.424,00	15/jan

00060-00130423/2019-58	15384	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 50X50 cm, Aplicação: embalagem de bandejas e pacotes, Material: Tecido algodão cru liso, 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 50x50 cm, Características: Peça dupla costura reta, Tecido algodão cru armação	.I.D. PRODUTOS MEDICOS HOSP. LTD	177	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	15780	CAMPO SIMPLES 50X50 cm, Aplicação: procedimentos, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 50x50 cm, Características: Peça simples com costura reta e overlock com linha 100% algodão, Tecido com armação sa	.I.D. PRODUTOS MEDICOS HOSP. LTD	177	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	15413	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 90X90 cm, Aplicação: embalagem de bandejas e pacotes, Material: Tecido algodão cru liso, 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 90x90cm, Características: Peça dupla costura reta, Tecido algodão cru armação s	.I.D. PRODUTOS MEDICOS HOSP. LTD	177	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	90022	BUPIVACAINA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA (HEMITARTARATO) SOLUCAO INJETAVEL (5 MG + 9,1 MCG)/ML FRASCO AMPOLA 20 ML	ÁLIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS	2204682	50	R\$ 227,20	R\$ 11.360,00	15/jan
00060-00130423/2019-58	22934	TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL. APLICAÇÃO: VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA AXILAR. MATERIAL: HASTE RÍGIDA, VISOR DIGITAL EM CRISTAL LÍQUIDO. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INDICADOR SONORO TIPO BIP, FAIXA DE MEDIÇÃO: +32 A +42°C, RESOLUÇÃO: 0,1°C, PRE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD,	80598	120	R\$ 9,77	R\$ 1.172,40	14/fev
00060-00130423/2019-58	25247	ESCALPE Nº 21, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	HARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	12830	3000	R\$ 0,36	R\$ 1.080,00	18/jan

00060-00130423/2019-58	25248	ESCALPE Nº 23, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTERIL	ARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	12830	5000	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	92475	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO Nº 10	ARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	12830	200	R\$ 8,79	R\$ 1.758,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	12083	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ADULTO Nº 12	ARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	12830	100	R\$ 8,79	R\$ 879,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	15338	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 120X120 CM, APLICAÇÃO: EMBALAGEM DE BANDEJAS E PACOTES, MATERIAL: TECID	DUELAV LAVANDERIAS LTDA	18	300	R\$ 27,80	R\$ 8.340,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	15393	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 70X70 cm, Aplicação: embalagem de bandejas e pacotes, Material: Tecido algodão cru liso, 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 70x70cm, Características: Peça dupla costura reta, Tecido algodão cru armação s	DUELAV LAVANDERIAS LTDA	18	200	R\$ 11,28	R\$ 2.256,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	14044	CAMPO SIMPLES 70X70 cm, Aplicação: procedimento cirúrgico, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 70x70cm, Características: Peça simples com costura reta e overlock com linha 100% algodão, Tecido com ar	DUELAV LAVANDERIAS LTDA	18	300	R\$ 7,89	R\$ 2.367,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	13958	CAMPO SIMPLES 90X90cm, Aplicação: procedimento cirúrgico, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 90x90cm, Características: Peça simples com costura reta e overlock com linha 100% algodão, Tecido com arm	DUELAV LAVANDERIAS LTDA	18	300	R\$ 11,84	R\$ 3.552,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	25419	FITA VEDA ROSCA , Material: teflon, Comprimento: 20 m, Largura: 18 mm, Unidade De Fornecimento: rolo de 20 metros.	LUZ.COM ELETRICA LTDA	367	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	11674	SIFÃO CAIXA SIFONADA,Material: PVC, Bitola: 1.1/2 pol x 40 mm	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	697	50	R\$ 3,26	R\$ 163,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	18465	RABICHO, Material: PVC, Dimensões: 1/2" x 40 cm	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	697	50	R\$ 2,23	R\$ 111,50	18/jan

00060-00130423/2019-58	516	FITA ISOLANTE, Tipo: anti-chama, Dimensões: 20 m (C) x 19 mm (L), Unidade De Fornecimento: rolo com 20 m x 19 mm	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	697	50	R\$ 3,69	R\$ 184,50	18/jan
00060-00130423/2019-58	11692	TORNEIRA JARDIM, Material: metal, Comprimento: curta, Bitola: 1/2 pol	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	697	30	R\$ 9,05	R\$ 271,50	18/jan
00060-00130423/2019-58	11657	BROCA C/PONTA DE VIDEA P/BUCHA S/8	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	697	50	R\$ 4,10	R\$ 205,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	11983	BROCA C/PONTA DE VIDEA P/BUCHA S/6	LARISSA AQUINO DE MEDEIROS	697	60	R\$ 3,22	R\$ 193,20	18/jan
00060-00130423/2019-58	31636	SAPATILHA DESCARTÁVEL ANTIDERRAPANTE E IMPERMEABILIZADA EM TODA A SUA SUPERFÍCIE. MATERIAL: POLIPROPILENO. CARACTERÍSTICAS: GRAMATURA MÍNIMA DE 30G/M², RESISTENTE, COM ACABAMENTO ELÁSTICO QUE PERMITA BOM AJUSTE E COBERTURA COMPLETA DO CALÇA	CAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI N	1075	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	90593	SULFATO FERROSO SOLUCAO ORAL 125 MG/ML CORRESPONDENTE A 25 MG/ML DE FERRO ELEMENTAR FRASCO 30 ML	CAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI N	1073	100	R\$ 1,28	R\$ 128,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	19847	HIDROCLOROTIAZIDA COMPRIMIDO 25 MG	CAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI N	1074	5	R\$ 12,80	R\$ 64,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD/	80822	200	R\$ 4,55	R\$ 910,00	14/fev
00060-00130423/2019-58	91108	COMPRESSA P/ CAMPO OPERAT 45X50 CM C/ ALÇA ALGODÃO 04 CAMADAS BRANCA, BAINHA OVERL. PESO MÍN 35 GR, PCT C/ 50 UNID	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	481	186	R\$ 49,62	R\$ 9.229,32	15/jan
00060-00130423/2019-58	34670	COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO 25 X 28 CM	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	485	1500	R\$ 7,25	R\$ 10.875,00	16/jan
00060-00130423/2019-58	14861	AVENTAL CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, TAMANHO: G, MATERIAL: FALSO TECIDO (POLIPROPILENO), APRESENTAÇÃO: SEM MANGAS, DESCARTÁVEL, IMPERMEÁVEL.	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	495	100	R\$ 23,50	R\$ 2.350,00	21/jan

00060-00130423/2019-58	16207	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 150X150 CM	RE COM DE TECIDOS E CONFECÇÕES	305	200	R\$ 38,46	R\$ 7.692,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	15642	CAMPO SIMPLES 150X150cm, Aplicação: procedimento cirúrgico, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 150x150cm, Características: Peça simples com costura reta e overlock com linha 100% algodão, Tecido com	RE COM DE TECIDOS E CONFECÇÕES	305	300	R\$ 25,31	R\$ 7.593,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	15383	CAMPO DUPLO ALGODÃO CRU LISO 170X170 CM, APLICAÇÃO: EMBALAGEM DE BANDEJAS E PACOTES, MATERIAL: TECID	RE COM DE TECIDOS E CONFECÇÕES	305	200	R\$ 43,60	R\$ 8.720,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	13956	CAMPO SIMPLES 170x220cm, Aplicação: procedimento cirúrgico, Material: Tecido liso, cor azul e 100% algodão, Linha 100% algodão, Tamanho: 170x220cm, Características: Peça simples com costura reta e overlock com linha 100% algodão, Tecido com	RE COM DE TECIDOS E CONFECÇÕES	305	300	R\$ 35,32	R\$ 10.596,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	32837	BRAÇADEIRA COM MANGUITO, CONFECCIONADO EM NYLON ADULTO PARA USO EXCLUSIVO EM APARELHO DE PRESSÃO DI	GYN MEDICA EIRELI	2945	20	R\$ 44,40	R\$ 888,00	18/jan
00060-00130423/2019-58	548	ÁLCOOL ETÍLICO, Tipo: hidratado, Teor Alcoólico: 96,00 % (96,00° GL), Apresentação: líquido, Unidade De Fornecimento: frasco com 1000 mll	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	6442	250	R\$ 6,30	R\$ 1.575,00	17/jan
00060-00130423/2019-58	27731	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO: Lithium Cell CR 2032.	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME	6442	160	R\$ 1,28	R\$ 204,80	17/jan
00060-00130423/2019-58	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' M '	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LT	6883	125	R\$ 15,50	R\$ 1.937,50	17/jan
00060-00130423/2019-58	11882	CASSETE HISTOLÓGICO, Material: plástico, Unidade de fornecimento: pacote/caixa com 500 unidades.	ST.DE PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE	341	32	R\$ 45,75	R\$ 1.464,00	21/jan

00060-00130423/2019-58	50700	MALHA TUBULAR MEDINDO 04 CM X 25 M, Aplicação: protege a pele do paciente do contato direto com o gesso sintético, Material: tecido de fibras sintéticas,	GYN MEDICA EIRELI	2946	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00	15/fev
00060-00130423/2019-58	50701	MALHA TUBULAR MEDINDO 06 CM X 25 M, Aplicação: protege a pele do paciente do contato direto com o gesso sintético, Material: tecido de fibras sintéticas, Tamanho/	GYN MEDICA EIRELI	2946	50	R\$ 8,20	R\$ 410,00	15/fev
00060-00130423/2019-58	50696	MALHA TUBULAR MEDINDO 08 CM X 25 M, Aplicação: protege a pele do paciente do contato direto com o gesso sintético, Material: tecido de fibras sintéticas, Tamanho/Cap	GYN MEDICA EIRELI	2946	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00	15/fev
00060-00130423/2019-58	50691	MALHA TUBULAR MEDINDO 20 CM X 25 M, Aplicação: protege a pele do paciente do contato direto com o gesso sintético, Material: tecido de fibras sintéticas, Tamanho/Capacidade: 20cm (L	GYN MEDICA EIRELI	2946	50	R\$ 22,20	R\$ 1.110,00	15/fev
00060-00130423/2019-58	29820	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 12MM X 180MM	CAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI N	1090	8	R\$ 11,88	R\$ 95,04	15/fev
00060-00130423/2019-58	29821	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 16MM X 180MM	CAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI N	1090	8	R\$ 15,60	R\$ 124,80	15/fev
00060-00130423/2019-58	29822	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 19MM X 180MM	CAF COM MEDIC E MAT HOSP EIRELI N	1090	8	R\$ 19,08	R\$ 152,64	15/fev
00060-00130423/2019-58	9429	AMBU ADULTO COMPLETO COM MÁSCARA E UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO	TEM COMERCIO, REP. E SERVIÇOS LT	3814	20	R\$ 177,45	R\$ 3.549,00	25/fev
00060-00130423/2019-58	201432	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, Tensão: 1,5 V, Tamanho: pequena AA2, Unidade De Fornecimento: pacote com 2 unidades	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO LTDA	709	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40	18/fev
00060-00130423/2019-58	11927	PILHA, Tipo Carga: alcalina, Tamanho: palito AAA2, Aplicação: uso geral, Unidade De Fornecimento: pacote com 2 unidades	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO LTDA	709	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40	18/fev

00060-00130423/2019-58	2738	PILHA, Tipo Carga: alcalina, Tamanho: médio, Aplicação: uso geral, Unidade De Fornecimento: unidade, Tensão: 1,5 V	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO LTDA	709	60	R\$ 5,49	R\$ 329,40	18/fev
00060-00130423/2019-58	62883	BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, Tipo: alcalina, Tensão: 9V.	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO LTDA	709	40	R\$ 13,90	R\$ 556,00	18/fev
00060-00130423/2019-58	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD	82308	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	15/fev
00060-00130423/2019-58	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO P	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD	82308	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	15/fev
00060-00130423/2019-58	24933	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA; Aplicação: Banho no leito, lavagem de instrumental, equipamentos, máquinas na Lavanderia, Laboratório, CME, Uti?s, CC, CO, Serviço de Emergência ou a critério do NSHMT. Tamanho: 1,20 x 0,70 cm. Material: con	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO LTDA	710	1500	R\$ 1,93	R\$ 2.895,00	18/fev
00060-00130423/2019-58	6532	PAPEL TYPE (NORMAL) UPP - 110 S, APLICAÇÃO: USO EM APARELHO DE ECOCARDIOGRAMA,	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO LTDA	711	80	R\$ 37,79	R\$ 3.023,20	18/fev
00060-00130423/2019-58	34670	COMPRESSA CIRURGICA PARA CAMPO OPERATÓRIO 25 X 28 CM	HARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	13140	3600	R\$ 4,85	R\$ 17.460,00	25/fev
00060-00130423/2019-58	92409	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO G	HARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	13140	500	R\$ 15,70	R\$ 7.850,00	25/fev
00060-00130423/2019-58	90315	CEFEPIMA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1 G FRASCO-AMPOLA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	186651	40	R\$ 184,00	R\$ 7.360,00	21/fev
00060-00130423/2019-58	90258	PIPERACILINA + TAZOBACTAN PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 4,0 G + 500 MG FRASCO AMPOLA	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	186651	54	R\$ 324,40	R\$ 17.517,60	21/fev
00060-00130423/2019-58	90888	CEFTAZIDIMA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1 G FRASCO AMPOLA	CM HOSPITALAR S.A	1827077	500	R\$ 18,30	R\$ 9.150,00	21/fev
00060-00130423/2019-58	90244	MISOPROSTOL COMPRIMIDO VAGINAL 25 MCG	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	186841	4	R\$ 720,00	R\$ 2.880,00	21/fev
00060-00130423/2019-58	90189	Misoprostol 200mg Comp. Vaginal	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	186841	4	R\$ 1.538,00	R\$ 6.152,00	21/fev
00060-00130423/2019-58	90889	CEFTRIAXONA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1G FRASCO AMPOLA	CM HOSPITALAR S.A	1826968	40	R\$ 310,80	R\$ 12.432,00	21/fev

00060-00130423/2019-58	91108	COMPRESSA P/ CAMPO OPERAT 45X50 CM C/ ALÇA ALGODÃO 04 CAMADAS BRANCA, BAINHA OVERL. PESO MÍN 35 GR, PCT C/ 50 UNID	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7120	200	R\$ 47,00	R\$ 9.400,00	26/fev
00060-00130423/2019-58	90522	POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 A 40 ML	TINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICAA EIR	65949	30	R\$ 17,65	R\$ 529,50	22/fev
00060-00130423/2019-58	92556	Fio de Kirschner nº 20	ORION FARMACEUTICA LTDA	5768	300	R\$ 7,42	R\$ 2.226,00	25/fev
00060-00130423/2019-58	91041	AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL, EPIDURAL OU CAUDAL, 16G 3 1/2'	GYN MEDICA EIRELI	2953	100	R\$ 3,55	R\$ 355,00	22/fev
00060-00130423/2019-58	24968	PACOTE TESTE DESAFIO COM INDICADOR BIOLOGICO DE LEITURA RAPIDA (3ª GERACAO) E INTEGRADOR QUIMICO	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	516	125	R\$ 53,90	R\$ 6.737,50	22/fev
00060-00130423/2019-58	203437	CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	D VITTA COM. DE PROD. HOSPITALAR	2298	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	22/fev
00060-00130423/2019-58		CONCERTO DE CENTRÍFUGA EXCELSA II - MARCA: FANEM -MODELO :206 BL PATRIMÔNIOS: 1152286 E 1152287	STEM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO	3698		R\$ 1.860,50	R\$ 1.860,50	21/jan
00060-00130423/2019-58		MANUTENÇÃO MONITOR MULTIPARAMETRO MARCA MINDRAY MODELO: IPM 9800 PATRIMONIOS : 1002021, 1002022 E 1002023.	DS MEDICAL	329		R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00	16/jan
00060-00130423/2019-58		MANUTENÇÃO EM COMPRESSORES ODONTOLÓGICOS MARCA: FIAC ODONTOMED 120 , 93 E SCHUZ PATRIMÔNIOS: 1013813, 1013814, 1022396, 1013817 E 141890.	SCARTEK VENDAS E MANUTENÇÃO L	1		R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00	15/jan
00060-00130423/2019-58		MANUTENÇÃO EM AQUECEDOR MARCA: FISHER & PAYKEL MODELO: MR 810, SÉRIE: M3-2010-11-21511 PATRIMÔNIO: 833925	DS MEDICAL	332		R\$ 500,00	R\$ 500,00	18/fev
00060-00130423/2019-58		MANUTENÇÃO CONTADOR DE CELULAS PATRIMÔNIOS:364560, 385543, 826993, 364557 E 364558.	ED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	168		R\$ 350,00	R\$ 1.750,00	22/fev

00060-00200731/2019-58	95323	FORMOL COMERCIAL 37/40% 1000 ML	CASA DA QUIMICA LTDA	17811	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00	19/mar
00060-00200731/2019-58	58285	Eletrodo Adulto	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD	83448	2000	R\$ 0,21	R\$ 420,00	28/mar
00060-00200731/2019-58	90074	DIAZEPAM SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 2 ML	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	191282	6	R\$ 64,00	R\$ 384,00	28/mar
00060-00200731/2019-58	90152	AMINOFILINA SOLUCAO INJETAVEL 24 MG/ML AMPOLA 10 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD	83539	500	R\$ 1,06	R\$ 530,00	28/mar
00060-00200731/2019-58	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. APLICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMPOS ADEQUADOS PARA COBERTURA DE MESAS E PACIENTE EM SALA CIRÚRGICA. MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS 60G/M², 100% POLIPROPILENO: COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUA	POLAR FIX IND E COM PROD.	274842	120	R\$ 48,38	R\$ 5.805,60	29/mar
00060-00200731/2019-58	90550	BICARBONATO DE SODIO SOL INJET 8,4 % AMP 10 ML	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	196263	3	R\$ 114,00	R\$ 342,00	28/mar
00060-00200731/2019-58	35733	FITA COM AREA REAGENTE PARA VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, USO HOSPITALAR	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	4506	600	R\$ 19,80	R\$ 11.880,00	29/mar
00060-00200731/2019-58	2032	FILME PLÁSTICO PVC,Aplicação: embalagem de produtos, Comprimento: 250 m, Largura: 50 cm, Unidade De Fornecimento: bobina, Características Adicionais: bobina de papel filme plástico, em PVC, esticável, transparente	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	538	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	28/mar
00060-00200731/2019-58	5221	SACO PLÁSTICO, Material: confeccionado com matéria-prima não reciclada, atóxico, inodoro, Cor: incolor, Largura: 40 cm, Altura: 60 cm, Espessura: 0,06 micras, Características Adicionais: bobinas picotadas de 40 cm de largura x 60 cm de comp	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	538	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	28/mar
00060-00200731/2019-58	24560	FILTRO PARA FLUÍDO DE DIÁLISE DIALOG HDF	LABORATÓRIOS B.BRAUN S.A	317999	6	R\$ 299,00	R\$ 1.794,00	09/abr

00060-00200731/2019-58	201158	SAPATILHA DESCARTÁVEL, Material: polipropileno antiderrapante, Características Adicionais: gramatura mínima de 30g/m²,	HARMATEX COMERCIAL DE PROD HO	13684	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	19526	COLISTIMETATO SODICO PO PARA SOLUCAO INALATORIA E INJETAVEL 1.000.000 UI FRASCO.	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	200468	10	R\$ 104,43	R\$ 1.044,30	02/abr
00060-00200731/2019-58	90077	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100 MG	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	200403	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	PERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIR	52250	16	R\$ 67,92	R\$ 1.086,72	03/abr
00060-00200731/2019-58	28488	LUVA CIRÚRGICA ESPECIAL Nº 6,5 ISENTA DE LÁTEX	HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP	269046	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00	03/abr
00060-00200731/2019-58	90255	BROMOPRIDA SOLUCAO INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTD/	84546	600	R\$ 1,50	R\$ 900,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	90028	Lidocaína Geleia 2% Bisnaga 30g	SAUDE DISTRIB DE MEDICAMENTOS E	27749	500	R\$ 3,05	R\$ 1.525,00	04/abr
00060-00200731/2019-58	90350	TOBRAMICINA SOLUÇÃO OFTALMICA 0,3 % FRASCO 5 ML	RTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA EIR	66192	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	90422	ENALAPRIL COMPRIMIDO SULCADO 5 MG	RTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA EIR	66193	46	R\$ 2,52	R\$ 115,92	02/abr
00060-00200731/2019-58	12094	ESPONJA LIMPEZA,Material: espuma de poliéster, Apresentação: dupla face (macia e áspera),	PELARIA COM SUPRIMENTOS E SERV	153	21	R\$ 1,90	R\$ 39,90	02/abr
00060-00200731/2019-58	562	DETERGENTE,Composição: ph neutro,glicerinado, Aspecto Físico: líquido, Aplicação: para pia, Características	PELARIA COM SUPRIMENTOS E SERV	153	50	R\$ 1,95	R\$ 97,50	02/abr
00060-00200731/2019-58	34238	CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% EM GEL	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	547	80	R\$ 18,30	R\$ 1.464,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	40465	ENVELOPE, Material: papel Kraft ouro, Apresentação: tipo saco, para processo timbrado, Dimensões: 260 x 360 mm.	PELARIA COM SUPRIMENTOS E SERV	152	3000	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO M	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	201697	500	R\$ 15,30	R\$ 7.650,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO P	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	201697	500	R\$ 15,30	R\$ 7.650,00	02/abr
00060-00200731/2019-58	8110	RETOSSIGNOIDOSCOPIO DESCARTAVEL P/EXAME PROCTOLOGICO	RGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO	1063747	120	R\$ 4,90	R\$ 588,04	04/abr

00060-00200731/2019-58	92079	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF P.V.C. 8,0MM	RGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO	1063761	10	R\$ 15,44	R\$ 154,35	04/abr
00060-00200731/2019-58	92071	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM CUFF P.V.C.10,0MM	RGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO	1063761	10	R\$ 15,44	R\$ 154,35	04/abr
00060-00200731/2019-58	25056	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	RGICA FERNANDES C.MAT.CIR.HO.SO	1064343	50	R\$ 6,30	R\$ 315,00	04/abr
00060-00200731/2019-58	5619	Glicose anidra sabor limão 75g sache	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIREL	3287	500	R\$ 6,10	R\$ 3.050,00	08/abr
00060-00200731/2019-58	30086	TIRA REAGENTE PARA URINALISE COM MINIMO DE 10 AREAS	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIREL	3288	50	R\$ 85,90	R\$ 4.295,00	08/abr
00060-00200731/2019-58	58285	Eletrodo Adulto	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7487	133	R\$ 6,60	R\$ 877,80	08/abr
00060-00200731/2019-58	92401	luva cirurgica esteril tam 7,0 em latex punho longo	HARMATEX COMERCIAL DE PROD HOS	13765	10000	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00	08/abr
00060-00200731/2019-58	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL, INJETOR LATERAL MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE	FARMATEX DO BRASIL S/A	806	8000	R\$ 0,92	R\$ 7.360,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	3815	PILHA, TIPO CARGA: ALCALINA, TAMANHO: PEQUENO AAA, APLICAÇÃO: USO GERAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE, APRESENTAÇÃO: CARTELA COM 02 UNIDADES	COPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO LTD	728	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00	04/abr
00060-00200731/2019-58	25829	COPO PARA ALEITAMENTO MATERNO, EM POLIPROPILENO ATÓXICO, GRADUAÇÃO DE 10 EM 10 ML, COM TAMPAS E ESTERILIZÁVEIS EM AUTOCLAVE, CAPACIDADE 60 ML.	FJ COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	383	1000	R\$ 2,97	R\$ 2.970,00	08/abr
00060-00200731/2019-58	92402	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5 EM LATEX ESTERIL	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	4988	10000	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00	08/abr
00060-00200731/2019-58	92403	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,0 EM LATEX ESTERIL	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	4988	6000	R\$ 0,78	R\$ 4.680,00	08/abr
00060-00200731/2019-58	77814	ELETRODO DESCARTÁVEL NEONATAL PARA ECG E MONITORIZAÇÃO	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7534	28	R\$ 8,85	R\$ 247,80	08/abr
00060-00200731/2019-58	32467	EQUIPO ESTERIL INTERMEDIARIO DE 2 VIAS PRIMING REDUZIDO	GYN MEDICA EIRELI	2967	400	R\$ 2,68	R\$ 1.072,00	09/abr

00060-00200731/2019-58	28816	BOLSA COLETORA PARA ARMAZENAGEM E DESCARTE DE GRANDES VOLUMES DE SECREÇÃO COM SISTEMA ANTI-TRANSBORDANTE 2000 ML	GYN MEDICA EIRELI	2966	500	R\$ 17,36	R\$ 8.680,00	09/abr
00060-00200731/2019-58	62934	GELÉIA ECOGEL,Aplicação: monitor fetal, Apresentação: acondicionada em frasco com 1000 gramas	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	119746	1000	R\$ 4,87	R\$ 4.870,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	90203	OMEPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + SOLUCAO DILUENTE (AMPOLA 10 ML)	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7588	19	R\$ 146,50	R\$ 2.783,50	08/abr
00060-00200731/2019-58	95277	PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7602	300	R\$ 2,90	R\$ 870,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7602	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	95278	PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE	THABIO FARMACEUTICA DO BRASIL L	7602	150	R\$ 4,10	R\$ 615,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	32455	BANDAGEM ELASTICA NAO ESTERIL	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI ME	571	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	26196	FIO DE SUTURA DE POLIDIOXANONA MONOFILAMENTAR Nº 1, 240CM, COM 01 AGULHA DE 6,5CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA FIO ENLAÇADO	ED VITTA COM DE PROD HOSPITALAR	3021	4	R\$ 474,00	R\$ 1.896,00	15/abr
00060-00200731/2019-58	90882	CEFOTAXIMA (SODICA) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO AMPOLA	MS HOSPITALAR EIRELI ME	36130	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	23/abr
00060-00200731/2019-58	92400	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,5 EM LATEX ESTERIL	DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR	120425	2000	R\$ 0,86	R\$ 1.720,00	30/abr
00060-00200731/2019-58	10916	ESCOVA / ESPONJA PARA DEGERMAÇÃO DAS MÃOS, Material Corpo: plástico flexível, Apresentação: embebida em solução de PVPI de 10% de iodo em quantidade adequada que assegure uma degermação eficiente (mínimo 10 ml), Embalagem: individual esté	PERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR EIR	53862	24	R\$ 128,90	R\$ 3.093,55	30/abr

00060-00200731/2019-58	27464	AVENTAL CIRÚRGICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. APLICAÇÃO: PARAMENTAÇÃO EM PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS; MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS MÍNIMO 50G/M², 100% POLIPROPILENO, COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS DE SPUNDBOND E UMA INTERNA DE MEL	PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	454	1977	R\$ 8,90	R\$ 17.595,30	23/abr
00060-00200731/2019-58	95131	CAL SODADA COMERCIAL - EMBALAGEM MAXIMO 5KG	WARE PRODUTOS E SERVIÇOS EIREL	1219	27	R\$ 25,00	R\$ 675,00	30/abr
00060-00200731/2019-58	92298	FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTAR 5-0 PRETO - SUBSTITUIDO PELO ITEM 92299	GYN MEDICA EIRELI	2971	120	R\$ 1,98	R\$ 237,60	30/abr
00060-00200731/2019-58	92332	FIO SEDA 2-0 10X75CM TRANCADA PRETA S/AG.	GYN MEDICA EIRELI	2971	240	R\$ 1,89	R\$ 453,60	30/abr
00060-00200731/2019-58	30639	FIO DE SUTURA DE GLICOLIDA + LACTIDA TRANÇADO 2-0, 70CM, COM 01 AGULHA DE 2,5CM, PONTA CORTANTE TRIANGULAR, 1/2 CIRCULO	GYN MEDICA EIRELI	2971	36	R\$ 6,52	R\$ 234,72	30/abr
00060-00200731/2019-58	92408	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' M '	CM HOSPITALAR S.A BRASILIA	212752	200	R\$ 14,53	R\$ 2.906,00	30/abr
00060-00200731/2019-58		Manutenção do OXÍMETRO DE PULSO	ED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	174	28	R\$ 516,00	R\$ 14.448,00	04/abr
00060-00200731/2019-58		Manutenção CENTRIFUGAS	ED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES L	175	5	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00	02/abr
00060-00200731/2019-58		Conserto de Fototerapia -Bilitron Bed 4006 Marca: FANEM	TEM COMERCIO, REP. E SERVIÇOS LT	4044	1	R\$ 2.530,30	R\$ 2.530,30	23/abr
00060-00233011/2019-79	92425	SERRA DE GIGLI ACO INOX 500MM	ORION FARMACEUTICA	6104	35	R\$ 8,90	R\$ 311,50	02/05/2019
00060-00233011/2019-79	15151	COMADRE HOSPITALAR, tipo pá, em aço inoxidável de primeira qualidade, superfície lisa para conforto e fácil limpeza, alça e bordas com perfeito acabamento para evitar aparecimento	ORION FARMACEUTICA	6116	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	02/05/2019
00060-00233011/2019-79	34535	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML FRASCO 1000 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSP.	86872	100	R\$ 8,03	R\$ 803,00	10/05/2019

00060-00233011/2019-79	31318	LÂMPADA XENOPHOT HLX, 15 V, 150 W, para aparelho de videocolposcópico.	POUPLUZ MAT ELETRICOS ESP E HOSP	6516	15	R\$ 52,00	R\$ 780,00	10/05/2019
00060-00233011/2019-79	92407	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' P '	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	5477	205	R\$ 14,36	R\$ 2.943,80	03/05/2019
00060-00233011/2019-79	92442	SONDA DE FOLEY 2 VIAS LÂTEX Nº 08	ÉTICA HOSPITALAR	579	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	92402	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,5	CM HOSPITALAR	689619	50	R\$ 178,80	R\$ 8.940,00	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	92403	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 8,0 EM LATEX ESTERIL	CM HOSPITALAR	689619	30	R\$ 178,80	R\$ 5.364,00	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	92409	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DE LATEX TAMANHO ' G '	CM HOSPITALAR	689619	640	R\$ 14,95	R\$ 9.568,00	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	36214	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 120CM, 18W, 6500K, BIVOLT.	REGIONAL MAT ELETRICO	2510	200	R\$ 16,99	R\$ 3.398,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	92401	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL Nº 7,0 EM LATEX ESTERIL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	7960	10,000	R\$ 0,82	R\$ 8.200,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	36052	LUVA NITRÍLICA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, TAMANHO G	CM HOSPITALAR	690142	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	92497	SONDA URETRAL Nº 12	CM HOSPITALAR	690088	75	R\$ 8,01	R\$ 600,75	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	90829	IDOPOVIDONA SOLUCAO DEGERMANTE 10 MG/ML EM IODO ATIVO FRASCO 1000 ML	HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP	275995	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	15928	INTERRUPTOR C/ESPELHO SIMPLES	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO	738	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	2981	TOMADA DE EMBUTIR, Material Placa: termoplástico, Dimensões: 4 x 2 pol, Amperagem: 10 A, Tensão: 250 V, Quantidade Seção: 01, Apresentação: 2 P + T, Tipo: Universal	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO	738	60	R\$ 9,90	R\$ 594,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	203379	SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM POR SUÇÇÃO 6,4MM	PERFIL HOSPITALAR	3884	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL, INJETOR LATERAL MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE	CIENTIFICA MEDICA HOSP.	89123	10,000	R\$ 0,78	R\$ 7.800,00	06/06/2019

00060-00233011/2019-79	533	PILHA, Tipo Carga: alcalina Tamanho: pequeno AA2, ,	RT COMERCIO E	7191	400	R\$ 1,64	R\$ 656,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	35010	KIT DE GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA COM DIÂMETRO DA Sonda DE 20 FR	NEOMED MAT HOSPITALAR	44246	10	R\$ 797,50	R\$ 7.975,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	18281	FLEBOEXTRATOR METÁLICO NABATOFF, APLICAÇÃO: FLEBOEXTRAÇÃO, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL AISI, TAMANHO: CAIXA METÁLICA, CABO FLEXÍVEL DE 900MM, 36', OLIVA METÁLICA COM DIÂMETRO DE 6, 9, 12 E 15 MM,	ATAx EMPREEN. COMERCIAIS	128	3	R\$ 692,00	R\$ 2.076,00	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	12176	Reanimador/Ressuscitador manual adulto em silicone (tipo Ambú - BMV) -	ASTEM COMERCIO, REP. E SERVIÇOS	4170	10	R\$ 313,25	R\$ 3.132,50	06/06/2019
00060-00233011/2019-79	26104	KIT CIRÚRGICO UNIVERSAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. APLICAÇÃO: KIT COMPOSTO DE CAMPOS ADEQUADOS PARA COBERTURA DE MESAS E PACIENTE EM SALA CIRÚRGICA. MATERIAL: CONFECCIONADO EM SMS 60G/M², 100% POLIPROPILENO: COMPOSTO POR TRÊS CAMADAS, SENDO DUA	C.I.D PROD MEDICOS HOSP	547	100	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	29655	LACRE DE SEGURANÇA: modelo Trava única, tipo Espinha de peixe de apenas um lado, podendo ser corte fácil, produzido	RT COM E SERVIÇOS	7216	1000	R\$ 0,15	R\$ 150,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	41310	LAMPADA P/LARINGOSCOPIO CR 129 TENSÃO 2,5 VCC COM ROSCA COM ACABAMENTO CREMALHADA	ARTWARE PROD E SEVIÇOS	1267	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00	05/06/2019
00060-00233011/2019-79	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	SUPERMEDICA DISTRIB HOSP	56418	16	R\$ 67,87	R\$ 1.085,92	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	11089	PLACA PRONTA PARA USO COM VANCOMICINA	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP	3355	300	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00	13/06/2019

00060-00233011/2019-79	24968	PACOTE/ DISPOSITIVO TESTE DESAFIO DE PROCESSO COM INDICADOR BIOLÓGICO (3ª GERAÇÃO) E INTEGRADOR QUÍMICO (CLASSE 5)	ORION FARMACEUTICA	6364	200	R\$ 53,20	R\$ 10.640,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	95600	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO COM EDTA 13X75MM 3,5 A 5,0ML	CM HOSPITALAR	696067	200	R\$ 28,60	R\$ 5.720,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	4690	FLUXÔMETRO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ASTEM COM, REP E SERVIÇOS	4182	10	R\$ 50,20	R\$ 502,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	9937	UMIDIFICADOR PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO, Aplicação: dispositivo pneumático destinado à umidificação	ASTEM COM, REP E SERVIÇOS	4182	30	R\$ 13,25	R\$ 397,50	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	29820	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 12MM X 180MM	FJ COM E DISTRIBUIÇÃO	458	60	R\$ 0,49	R\$ 29,40	18/06/2019
00060-00233011/2019-79	29821	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 16MM X 180MM	FJ COM E DISTRIBUIÇÃO	458	60	R\$ 0,63	R\$ 37,80	18/06/2019
00060-00233011/2019-79	29822	TALA METÁLICA PARA IMOBILIZAÇÃO DE DEDO 19MM X 180MM	FJ COM E	458	60	R\$ 0,73	R\$ 43,80	18/06/2019
00060-00233011/2019-79	34084	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL, APLICAÇÃO: BIOSEGURANÇA, EPI - BARREIRA PROTETORA AOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS COM EXPOSIÇÃO DE FLUÍDOS E/OU CONTAMINAÇÃO POR CONTATO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM COMPRIMENTO ABAIXO DO JOELHO (COM NO MÍNIMO 1,20 M), MANGA LONGA E PUNHO SONFONADO EM ALGODÃO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO TRILAMINADO SMS COM CAMADAS DE PROTEÇÃO RESISTENTE A PENETRAÇÃO DE FLUÍDOS (HIDRORREPELENTE), NÃO INFLAMÁVEL, FAIXA PRESA NA CINTURA PARA FECHAMENTO NAS CO	C.I.D PROD MEDICOS HOSP.	572	5000	R\$ 2,50	R\$ 12.500,00	13/06/2019

00060-00233011/2019-79	92515	TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO Nº 204 COMPRIMENTO 3M	ÉTICA HOSPITALAR	608	600	R\$ 4,60	R\$ 2.760,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	20853	COLGADURA PARA 14 PELÍCULAS	PERFIL HOSPITALAR	3922	5	R\$ 47,60	R\$ 238,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	20854	COLGADURA INDIVIDUAL	PERFIL HOSPITALAR	3922	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	201595	FILME RADIOLÓGICO PERIAPICAL INFANTIL	PERFIL HOSPITALAR	3922	5	R\$ 217,00	R\$ 1.085,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	202722	POSICIONADOR FILME RADIOGRÁFICO ADULTO	PERFIL HOSPITALAR	3922	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	202723	POSICIONADOR FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL	PERFIL HOSPITALAR	3922	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00	13/06/2019
00060-00233011/2019-79	2448	TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF P.V.C. 4,0MM	ÉTICA HOSPITALAR	615	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	2442	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO 4,5MM(20) COM CUFF	ÉTICA HOSPITALAR	615	20	R\$ 23,20	R\$ 464,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	25069	COMPRESSA DE GAZE 91CM X 91M NAO ESTERIL TIPO QUEIJO	ORION FARMACEUTICA	6409	200	R\$ 44,10	R\$ 8.820,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	95051	ÁLCOOL METÍLICO P.A., FÓRMULA QUÍMICA CH3OH; NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-56-1	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP	3375	30	R\$ 21,50	R\$ 645,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	95292	EOSINA AZUL DE METILENO, SEG. GIEMSA	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP	3375	6	R\$ 54,00	R\$ 324,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	201432	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, TENSÃO: 1,5 V, TAMANHO: PEQUENA AA2, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 UNIDADES	ARTWARE PROD E SERVIÇOS	1284	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	11927	PILHA, TIPO CARGA: ALCALINA, TAMANHO: PALITO AAA, TENSÃO : 1,5 V, APLICAÇÃO: USO GERAL, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 2 UNIDADES	ARTWARE PROD E SERVIÇOS	1284	160	R\$ 3,20	R\$ 512,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	6532	PAPEL TYPE (NORMAL) UPP - 110 S, APLICAÇÃO: USO EM APARELHO DE ECOCARDIOGRAMA, COMPATÍVEL COM APARELHOS DA REDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: HIGH QUALITY PRINTING PAPER	ÉTICA HOSPITALAR	625	80	R\$ 38,00	R\$ 3.040,00	17/06/2019

00060-00233011/2019-79	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO PARA ECG E MONITORIZAÇÃO	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	8171	8000	R\$ 0,23	R\$ 1.840,00	17/06/2019
00060-00233011/2019-79	203437	CARVÃO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	ATAX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS	150	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	25/06/2019
00060-00233011/2019-79	18774	EXTENSAO ELETRICA C/03 TOMADAS, ISOLACAO EM PVC, C/04 METROS DE COMPRIMENTO.	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS	7339	7	R\$ 26,98	R\$ 188,86	27/06/2019
00060-00233011/2019-79	17872	COLA FÓRMICA, Aplicação: para laminado de madeira, Unidade de Fornecimento: galão com 2.800 ml	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS	7339	4	R\$ 87,70	R\$ 350,80	27/06/2019
00060-00233011/2019-79	91092	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	8181	500	R\$ 2,24	R\$ 1.120,00	27/06/2019
00060-00233011/2019-79	90889	CEFTRIAXONA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G FRASCO AMPOLA (VIA DE ADMINISTRAÇÃO IV OU IV E IM)	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	91207	350	R\$ 7,40	R\$ 2.590,00	27/06/2019
00060-00233011/2019-79	25056	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	R.R FERREIRA MAT HOSP E ELETRICOS	5048	100	R\$ 13,90	R\$ 1.390,00	27/06/2019
00060-00233011/2019-79	90315	CEFEPIMA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 1 G FRASCO-AMPOLA	CRISTÁLIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS	2347411	10	R\$ 356,50	R\$ 3.565,00	28/06/2019
00060-00233011/2019-79		SERVIÇO DE LIMPEZA DOS DUTOS DE AR CONDICIONADO- Centro Cirúrgico e Centro Obstétrico, Marca: Springer	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÃO	2	2		17.600,00	06/05/2019
00060-00233011/2019-79		SERVIÇO DE CONserto DE SELADORA ; Marca: Baumer; Série: SB-650;	DIONES ALEXANDRE PALHANO	1336646	1		1.100,00	18/06/2019
00060-00233011/2019-79		SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SELADORA; Marca: Framac; Modelo: 3000	CARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES L	3	1		R\$ 600,00	26/06/2019
00060-00320918/2019-77	92471	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR	055,856	06	R\$ 8,10	R\$ 48,60	15/07/2019
00060-00320918/2019-77	92474	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22	SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR	055,856	06	R\$ 8,30	R\$ 49,80	15/07/2019

00060-00320918/2019-77	50853	LENÇOL DESCARTÁVEL. MATERIAL: FALSO TECIDO VISCOSO, GRAMATURA: MÍNIMA 40G/M2, DIMENSÕES: 02 M X 0,90 M. APRESENTAÇÃO: DOBRADO INDIVIDUALMENTE, PACOTE DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM 10 UNIDADES COM INSCRIÇÃO "PROIBIDA VENDA NO COMÉRCIO", EM FARDO COM 10 PACOTES.	FARMATEX DO BRASIL	001399	520	R\$ 16,90	R\$ 8.788,00	08/07/2019
00060-00320918/2019-77	3066	ADESIVO TISSULAR A BASE DE N-2-BUTIL- CIANOACRILATO	ARTWARE PROD E SERVIÇOS	001,293	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00	15/07/2019
00060-00320918/2019-77	90060	ACIDO ACETILSALICILICO COMPRIMIDO 100 MG	PERFIL HOSPITALAR	003,980	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	15/07/2019
00060-00320918/2019-77	90985	NITRATO DE PRATA SOLUCAO OFTALMICA 1 % FRASCO 2,5 A 5,0 ML (MANIPULADO)	CITOPHARMA MANIP. DE MED. ESP.	124188	40	R\$ 26,73	R\$ 1.069,20	16/07/2019
00060-00320918/2019-77	9246	CHUVEIRO ELÉTRICO, Material: PVC, Tipo: ducha, Tensão: 220 volts, Potência: mínimo 4.400 wats, Características Adicionais: três temperaturas.	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO	749	20	R\$ 59,90	R\$ 1.198,00	17/07/2019
00060-00320918/2019-77	25309	ETIQUETA AUTO- ADESIVA, Material: celulose vegetal em adesivo sintético, Tamanho Etiqueta: 50 x 27 mm, Aplicação: uso em impressora térmica Zebra TLP 2844-Z, Número Colunas: 02, Cor: amarela, Características Adicionais: cantos arredondados,	JD PAPELARIA COM SUPR SERV.	220	50	R\$ 26,30	R\$ 1.315,00	16/07/2019
00060-00320918/2019-77	21753	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	FARMATEX DO BRASIL	1591	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	25/07/2019
00060-00320918/2019-77	33696	CAIXA TÉRMICA; APLICAÇÃO/FINALIDADE: TRANSPORTE DE IMU- NOBIOLÓGICOS PARA CAMPANHA DE VACINAÇÃO; MATERI- AL/COMPOSIÇÃO:	ÉTICA HOSPITALAR	649	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00	15/07/2019

00060-00320918/2019-77	95448	PIPETA DESCARTÁVEL TIPO WESTERGREEN PARA VHS	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP	003,411	1000	R\$ 1,03	R\$ 1.030,00	25/07/2019
00060-00320918/2019-77	1205	FITA MÉTRICA, Material: tecido encerado, Comprimento: 1,50 m, Graduação: graduada em cm, Características: medidas nos dois lados da fita.	RT COMERCIO E SERVIÇOS	007,443	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00	16/07/2019
00060-00320918/2019-77	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO PARA ECG E MONITORIZAÇÃO	FARMATEX DO BRASIL	1622	8000	R\$ 0,22	R\$ 1.728,00	17/07/2019
00060-00320918/2019-77	11882	CASSETE HISTOLÓGICO, Material: plástico, Unidade de fornecimento:	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP	003,419	16	R\$ 101,40	R\$ 1.622,40	16/07/2019
00060-00320918/2019-77	91037	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO P/RAQUIDIANA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO 27 G X 3 1/2' (90 CM)	ORION FARMACEUTICA	006,579	250	R\$ 5,15	R\$ 1.287,50	25/07/2019
00060-00320918/2019-77	10275	FLUCONAZOL SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML BOLSA OU FRASCO 100 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO	CRISTÁLIA PROD QUIM FARMACÊUTICOS	2364287	200	R\$ 13,06	R\$ 2.612,00	26/07/2019
00060-00320918/2019-77	90286	PREDNISOLONA SOLUCAO ORAL 3 MG/ML FRASCO DE 100 A 120 ML COM DOSEADOR	PERFIL HOSPITALAR	004,039	300	R\$ 10,50	R\$ 3.150,00	24/07/2019
00060-00320918/2019-77	29655	LACRE DE SEGURANÇA: modelo Trava única, tipo Espinha de peixe de apenas um lado, podendo ser corte fácil, produzido em Polipropileno (PP), misturado com Polietileno(PE), para melhor flexibilidade, medindo 16cm, cor diversa.	RT COMÉRCIO E SERVIÇOS	007,483	3000	R\$ 0,17	R\$ 510,00	16/07/2019
00060-00320918/2019-77	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	DMI MATERIAL MEDICO HOSP	128,966	200	R\$ 4,70	R\$ 940,00	24/07/2019
00060-00320918/2019-77	95323	FORMOL COMERCIAL 37/40% 1000 ML	CASA DA QUIMICA LTDA	19.140	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00	24/07/2019
00060-00320918/2019-77	34534	EQUIPO SIMPLES PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, TIPO GRAVITACIONAL, INJETOR LATERAL MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE	HOSPDROGAS COMERCIAL	7089	3500	R\$ 0,69	R\$ 2.425,50	24/07/2019

00060-00320918/2019-77	95392	LAMINA PARA MICROSCOPIA 26X76MM EXTREMIDADE FOSCA CX. COM 50UND	SUPERMÉDICA DISTRIB HOSPITALAR	059,404	150	R\$ 4,30	R\$ 645,00	24/07/2019
00060-00320918/2019-77	35246	CATETER MONO LUMEN DE ACESSO VENOSO CENTRAL 6,5 FR (14GA X 20CM): MONO LUMEN 14GA X APROXIMADAMENTE 20CM.	DMG COM E REP DE MAT MED HOSP	015,605	200	R\$ 48,50	R\$ 9.700,00	24/07/2019
00060-00320918/2019-77	32430	ALCOOL GEL 70% FRASCO 400G A 500G VALVULA "PUMP".	PERFIL HOSPITALAR	004,055	800	R\$ 14,50	R\$ 11.600,00	24/07/2019
00060-00320918/2019-77	90522	POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 A 40 ML	MARTINS DISTRIB E LOGÍSTICA	067,150	50	R\$ 19,11	R\$ 955,50	02/08/2019
00060-00320918/2019-77	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP.	003,434	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00	25/07/2019
00060-00320918/2019-77	95277	PLACA PRONTA PARA USO AGAR MAC CONKEY	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP.	003,434	300	R\$ 2,65	R\$ 795,00	25/07/2019
00060-00320918/2019-77	4690	FLUXÔMETRO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	ORION FARMACEUTICA	006,641	60	R\$ 44,00	R\$ 2.640,00	01/08/2019
00060-00320918/2019-77	95636	XILOL P.A. - 1000 ML	ATD DIAGNÓSTICA COM E IMP	003,436	60	R\$ 34,00	R\$ 2.040,00	01/08/2019
00060-00320918/2019-77	90889	CEFTRIAXONA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G FRASCO AMPOLA (VIA DE ADMINISTRAÇÃO IV OU IV E IM)	COMERCIAL MOSTAERT	057,655	6	R\$ 375,00	R\$ 2.250,00	01/08/2019
00060-00320918/2019-77	5221	SACO PLÁSTICO, MATERIAL: CONFECCIONADO COM MATÉRIA-PRIMA NÃO RECICLADA, ATÓXICO,	VITAMED DIST. MED E PROD PARA SAÚDE	163	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	01/08/2019
00060-00320918/2019-77	31891	SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA EM SILICONE, DE 18 FR	ARTWARE PROD E SERVIÇOS	001,315	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00	06/08/2019
00060-00320918/2019-77	31906	SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA PERCUTÂNEA EM SILICONE, TIPO BOTTON, DE 20FR COMPRIMENTO DE 1,6 A 2,0CM	ARTWARE PROD E SERVIÇOS	001,315	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00	06/08/2019
00060-00320918/2019-77	95279	PLACA PRONTA PARA USO MRSA	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	8,410	150	R\$ 6,08	R\$ 912,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	8,410	300	R\$ 2,90	R\$ 870,00	27/08/2019

00060-00320918/2019-77	23063	AGAR SCREENING CROMOGENICO PARA IDENTIFICACAO DE BACTERIAS PRODUTORAS DE CARBAPENEMASE	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	8,410	150	R\$ 7,97	R\$ 1.195,50	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	95278	PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL	8,410	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	10624	GLICINA (ACIDO AMINOACETICO) SOLUÇÃO ESTÉRIL, APIROGÊNCIA 15 MG/ML BOLSA 3000 ML	SUPERMEDICA DISTRIB HOSPITALAR	60,254	20	R\$ 146,25	R\$ 2.925,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	90152	AMINOFILINA SOLUCAO INJETAVEL 24 MG/ML AMPOLA 10 ML	CIENTIFICA	94,521	1000	R\$ 0,90	R\$ 900,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	90255	BROMOPRIDA SOLUCAO INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA 2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	94,521	1000	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	31635	ETIQUETA AUTOADESIVA, COR: VERMELHO, TAMANHO: 2CM X 1CM COM OS DIZERES: ATENÇÃO! MEDICAMENTO DE ALTA VIGILÂNCIA.	ÉTICA HOSPITALAR	669	20000	R\$ 0,10	R\$ 2.000,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	19976	FIO ELÉTRICO COBRE,Material Condutor: cobre, Tipo: flexível liso, Bitola: 4 mm², Cor: Azul.	POUPLUZ MAT ELETRICOS ESP E HOSP	6,662	1	R\$ 189,00	R\$ 189,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	19978	FIO ELÉTRICO COBRE,Material Condutor: cobre, Tipo: flexível liso, Bitola: 4 mm², Cor: Preta.	POUPLUZ MAT ELETRICOS ESP E HOSP	6,662	1	R\$ 189,00	R\$ 189,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	19975	FIO ELÉTRICO COBRE,Material Condutor: cobre, Tipo: flexível liso, Bitola: 4 mm², Cor: Verde.	POUPLUZ MAT ELETRICOS ESP E HOSP	6,662	1	R\$ 189,00	R\$ 189,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	95600	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO COM EDTA 13X75MM 3,5 A 5,0ML	CM HOSPITALAR	243829	100	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	36214	LÂMPADA TUBULAR T8 LED 120CM, 18W, 6500K, BIVOLT.	REGIONAL MAT ELETRICO	2614	300	R\$ 14,99	R\$ 4.497,00	27/08/2019
00060-00320918/2019-77	10264	SOLUCAO DE RINGER (CLORETOS DE NA, K, CA) SOLUÇÃO INJETAVEL BOLSA OU FRASCO 500 ML SISTEMA FECHADO DE INFUSAO	HOSPDROGAS COMERCIAL	7646	480	R\$ 2,40	R\$ 1.152,00	28/08/2019

00060-00320918/2019-77	34486	PAPEL DE TERMOSENSÍVEL PARA USO NO CARDIOTOCÓGRAFO MODELO BT-300/330IMPRESSÃO	ORION	6,771	4000	R\$ 0,13	R\$ 500,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	2032	FILME PLÁSTICO PVC,Aplicação: embalagem de produtos, Comprimento: 250 m, Largura: 50 cm, Unidade De Fornecimento: bobina, Características Adicionais: bobina de papel filme plástico, em PVC, esticável, transparente	ÉTICA HOSPITALAR	684	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	12094	ESPONJA LIMPEZA,Material: espuma de poliéster, Apresentação: dupla face (macia e áspera),	ÉTICA HOSPITALAR	684	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	24933	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA; APLICAÇÃO: BANHO NO LEITO, LAVAGEM DE INSTRUMENTAL, EQUIPAMENTOS, MÁQUINAS NA LAVANDERIA, LABORATÓRIO, CME, UTI?S, CC, CO, SERVIÇO DE EMERGÊNCIA OU A CRITÉRIO DO NSHMT. TAMANHO: 1,20 X 0,70 CM. MATERIAL: CON	ECOPRINT LOC E COMÉRCIO	766	1500	R\$ 2,49	R\$ 3.735,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77	95131	CAL SODADA	ARTWARE PROD E SERVIÇOS	1,322	18	R\$ 27,00	R\$ 486,00	28/08/2019
00060-00320918/2019-77		MANUTENÇÃO MICROSCÓPIO BIOLÓGICO, MARCA: OLYMPUS, SÉRIE: CX2, MODELO: CX21 LED FS 1,	DS MEDICAL COM E SERV DE EQ. MED HOSP	368	1	1.100,00	1.100,00	26/07/2019
00060-00452470/2019-50	34084	AVENTAL DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS	19915	2000	R\$ 2,30	R\$ 4.600,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	12117	SALTO ORTOPÉDICO GRANDE	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	761	60	R\$ 7,90	R\$ 474,00	03/09/2019
00060-00452470/2019-50	7553	ÓCULOS CIRÚRGICO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	675	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00	03/09/2019
00060-00452470/2019-50	95393	LAMINA PARA MICROSCOPIA 26X76MM LISA	LABS - DIST. PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA ME	430	240	R\$ 3,60	R\$ 864,00	03/09/2019
00060-00452470/2019-50	90925	CEFAZOLINA SODICA PÓ	COMERCIAL MOSTAERT LTDA	58970	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	35362	CAMPO CIRÚRGICO GRANDE AVULSO	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS	20003	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00	04/09/2019

00060-00452470/2019-50	35364	COBERTURA AVULSA DE DE MESA MAYO	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS	20003	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	10263	SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	61737	75	R\$ 34,92	R\$ 2.619,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	15785	CAPOTE PARA ÁREA RESTRITA, VERDE, TAMANHO: 48	INOVARE ENXOVAL HOSPITALAR	397	150	R\$ 48,61	R\$ 7.291,50	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	15787	CAPOTE PARA ÁREA RESTRITA, BRANCO, TAMANHO: 48	INOVARE ENXOVAL HOSPITALAR	397	170	R\$ 46,80	R\$ 7.956,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	15786	CAPOTE PARA ÁREA RESTRITA, BRANCO, TAMANHO: 44	INOVARE ENXOVAL HOSPITALAR	397	70	R\$ 46,80	R\$ 3.276,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	91060	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	8003	120	R\$ 8,52	R\$ 1.022,40	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	31635	ETIQUETA AUTOADESIVA, COR: VERMELHO, TAMANHO: 2CM X 1CM	ATAZ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	238	20,000	R\$ 0,08	R\$ 1.600,00	03/09/2019
00060-00452470/2019-50	90350	TOBRAMICINA SOLUÇÃO OFTÁLMICA 0,3 % FRASCO 5 ML	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELLI	67370	20	R\$ 8,98	R\$ 179,60	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	50700	MALHA TUBULAR DE ALGODÃO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	694	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	50691	MALHA TUBULAR MEDINDO 20 CM X 25 M	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	694	30	R\$ 19,07	R\$ 572,10	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	50696	MALHA TUBULAR MEDINDO 08 CM X 25 M	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	694	30	R\$ 9,47	R\$ 284,10	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	50636	MALHA TUBULAR, CAPACIDADE: 10 CM (L) X 25 CM (C)	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	694	30	R\$ 10,30	R\$ 309,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	30086	TIRA REAGENTE PARA URINÁLISE COM MÍNIMO DE 10 ÁREAS DE REAÇÕES	ATAZ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	250	5000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00	10/09/2019
00060-00452470/2019-50	91055	AGULHA PARA ACUPUNTURA DESCARTÁVEL TAMANHO 0,25MM X 25 A 30MM	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	550	5	R\$ 149,00	R\$ 745,00	10/09/2019
00060-00452470/2019-50	91046	AGULHA PARA ACUPUNTURA DESCARTÁVEL TAMANHO 0,25X40MM	FJ COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA ME	550	10	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00	10/09/2019
00060-00452470/2019-50	36520	TESTE RÁPIDO TROPONINA I	METABHIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8698	800	R\$ 4,90	R\$ 3.920,00	10/09/2019

00060-00452470/2019-50	90888	CEFTAZIDIMA PO PARA SOLUCAO INJETAVEL	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	250093	2	R\$ 509,90	R\$ 1.019,80	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	15461	CAPOTE PARA ÁREA RESTRITA, TECIDO LISO, COR AZUL, TAMANHO: 44	META COMERCIAL EIRELI ME	201	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	15464	CAPOTE PARA ÁREA RESTRITA, TECIDO LISO, COR AZUL, TAMANHO: 48	META COMERCIAL EIRELI ME	201	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50	25829	COPO PARA ALEITAMENTO MATERNO	VITTAMED DISTRIB. DE MED. E PROD. PARA SAUDE	175	1000	R\$ 2,98	R\$ 2.980,00	03/09/2019
00060-00452470/2019-50	90550	BICARBONATO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 8,4 % (1 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	253317	4	R\$ 107,44	R\$ 429,76	15/10/2019
00060-00452470/2019-50	90551	BICARBONATO DE SODIO SOLUCAO INJETAVEL 8,4 % (1 MEQ/ML) FRASCO 250 ML	METABHIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8789	50	R\$ 20,25	R\$ 1.012,50	11/10/2019
00060-00452470/2019-50	63295	TURBANTE CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	98012	96	R\$ 5,67	R\$ 544,32	14/10/2019
00060-00452470/2019-50	25069	COMPRESSA DE GAZE 91CM X 91M NAO ESTERIL TIPO QUEIJO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	98008	197	R\$ 14,17	R\$ 2.791,49	14/10/2019
00060-00452470/2019-50	35243	CATETER DUPLO LUMEN DE ACESSO VENOSO CENTRAL PEDIATRICO	MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA EIRELLI	67534	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	11/10/2019
00060-00452470/2019-50	50620	MALHA TUBULAR Capacidade: 12cm (L) x 25m	ATAX EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	318	30	R\$ 17,09	R\$ 512,70	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	50620	MISOPROSTOL COMPRIMIDO VAGINAL 200	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	260612	4	R\$ 1.538,00	R\$ 6.152,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	49185	FITA AUTOADESIVA HOSPITALAR	METABHIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	8982	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00	11/10/2019
00060-00452470/2019-50	36518	CEFOTAXIMA (SODICA)	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	99866	1000	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	203362	ALÇA CALIBRADA DESCARTÁVEL	LABS - DIST. PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA ME	452	40	R\$ 16,50	R\$ 640,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	21019	CARBONATO DE CALCIO	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	65012	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	90541	SAIS PARA REIDRATAÇÃO	SUPERMEDICA DISTRIB. HOSPITALAR EIRELI	65012	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00	24/10/2019

00060-00452470/2019-50	10275	FLUCONAZOL SOLUCAO INJETAVEL 2 MG/ML	CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS	2438641	50	R\$ 78,36	R\$ 3.918,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	8543	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM EDTA K2 OU K3	LABS - DIST. PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA ME	456	40	R\$ 31,35	R\$ 1.254,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM GEL	LABS - DIST. PROD. E SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA ME	456	40	R\$ 36,90	R\$ 1.476,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	21635	TECIDO COURVIM	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	733	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00	11/10/2019
00060-00452470/2019-50	17580	ESPUMA DE 10 CM DE ESPESSURA	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	733	50	R\$ 168,00	R\$ 8.400,00	11/10/2019
00060-00452470/2019-50	6066	IODOFÓRMIO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	737	9	R\$ 34,00	R\$ 306,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	3250	ENVELOPE PARA RAIOS-X	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇO EIRELI	265	3000	R\$ 0,80	R\$ 2.400,00	15/10/2019
00060-00452470/2019-50	35764	VERNIZ VITRAL	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	7950	20	R\$ 16,25	R\$ 325,00	24/10/2019
00060-00452470/2019-50	35778	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAMANHO P	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	100496	480	R\$ 0,73	R\$ 350,40	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	35779	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM. M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	100496	480	R\$ 0,60	R\$ 288,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	201432	PILHA ELETROQUÍMICA TAM: PEQUENA AA2,	RT COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME	7954	250	R\$ 1,60	R\$ 400,00	18/10/2019
00060-00452470/2019-50	31635	ETIQUETA AUTOADESIVA, COR: VERMELHO, TAMANHO: 2CM X 1CM	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	741	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	11/10/2019
00060-00452470/2019-50	90949	ONDANSETRONA	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSPITALARES. LTDA	18664	150	R\$ 23,20	R\$ 3.480,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	25130	SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE	VITAMED DISTRIB. DE MED. E PROD. PARA SAUDE	183	300	R\$ 19,80	R\$ 5.940,00	18/10/2019
00060-00452470/2019-50	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	CM HOSPITALAR S.A. BRASILIA	264519	150	R\$ 4,98	R\$ 747,00	18/10/2019
00060-00452470/2019-50	58285	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	101178	9990	R\$ 0,21	R\$ 2.097,90	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	23351	TESOURA COAGULADORA	MEDCOMERCE COML. MED.E PROD HOSP. LTDA	423240	3	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50	23363	ENXERTO ARTERIAL TUBULAR RETO	A E J IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E ED	010	2	R\$ 1040,00	R\$ 2.080,00	24/10/2019

00060-00452470/2019-50	21753	AGULHA PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE A VACUO	FARMATEX DO BRASIL S/A	2765	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	201431	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA, TAM. PALITO	ATAZ EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI ME	376	500	R\$ 1,31	R\$ 655,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	25853	MORDEDOR DO RAI0-X PANORÁMICO DABI ATLANTE	GYN MEDICA EIRELI EPP	3007	5	R\$ 386,00	R\$ 1.930,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	27710	CAIXA PLÁSTICA	JD PAPELARIA COMERCIO SUPRIMENTOS E SERVIÇO EIRELI	272	12	R\$ 195,00	R\$ 2.340,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	34536	PAPEL TERMOSENSÍVEL	FJ COMERCIO E DISTRIB. LTDA ME	640	20	R\$ 23,90	R\$ 478,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	201430	PILHA ELETROQUÍMICA ALCALINA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	787	100	R\$ 13,87	R\$ 1.387,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	31725	LÂMPADAS DE FOCO CIRÚRGICO	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	788	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50	32692	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, PEQUENO	GYN MEDICA EIRELI EPP	3005	2	R\$ 289,00	R\$ 578,00	30/10/2019
00060-00452470/2019-50	32693	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, MÉDIO	GYN MEDICA EIRELI EPP	3005	5	R\$ 306,00	R\$ 1.530,00	30/10/2019
00060-00452470/2019-50	32694	CAPACETE CIRCULAR PARA OXIGENOTERAPIA, GRANDE	GYN MEDICA EIRELI EPP	3005	5	R\$ 374,00	R\$ 1.870,00	30/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO CORRETIVA DE FOCO CIRÚRGICO, MODELO: BLUE 8080, MARCA MAQUET, Nº DE SÉRIE: AR 013175, .CHAPA PATRIMONIAL: 960917	DS MEDICAL COM. E SERV. EQUIP. MÉDICOS HOSPI.	379	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO CORRETIVA DE 01 MESA CIRURGICA, MODELO: ALPHA CLASSIC , MARCA MAQUET, Nº DE SÉRIE: 10337, .CHAPA PATRIMONIAL: 1142230	DS MEDICAL COM. E SERV. EQUIP. MÉDICOS HOSPI.	379	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	04/09/2019
00060-00452470/2019-50		MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO E REPARO DE 3 DESFIBRILADORES UCC (MARCA E MODELO PHILIPS/HEARTSTART MRX) CHAPA PATRIMONIAL: 922222, 9222226, 922370	SEGLINE COMÉRCIO REPAR. E MANUT. EIRELI	070	1	R\$ 9.300,00	R\$ 9.300,00	10/09/2019

00060-00452470/2019-50		MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO E REPARO DE 4 DESFIBRILADORES UCC (MARCA E MODELO PHILIPS/HEARTSTART MRX) CHAPA PATRIMONIAL: 552939, 552959, 552924, 922225	SEGLINE COMÉRCIO REPAR. E MANUT. EIRELI	070	1	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	10/09/2019
00060-00452470/2019-50		MÃO DE OBRA MANUTENÇÃO E REPARO DESFIBRILADORES PS (MARCA E MODELO LIFEPAK 20 MEDTRONIC) CHAPA PATRIMONIAL: 1232598	SEGLINE COMÉRCIO REPAR. E MANUT. EIRELI	070	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	10/09/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	10	R\$ 120,00	R\$ 1200,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	25	R\$ 130,00	R\$ 3.250,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	11	R\$ 120,00	R\$ 1.320,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	31/10/2019
00060-00452470/2019-50		MAO DE OBRA LIMPEZA CAIXA D'AGUA	A DE S CAVALCANTE	046	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	31/10/2019

00060-00452470/2019-50		CONCERTO DE ELETROCARDIOGRAFO, SÉRIE SMART ECG; MODELO SE-3B; FABRICADO POR EDAM INSTRUMENTS CHAPA PATRIMONIAL: 738155	SEGLINE COMÉRCIO REPAR. E MANUT. EIRELI	077	1	R\$ 3.678,42	R\$ 3.678,42	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO: MONITOR MULTIPARAMETROS MARCA DIXTAL, MODELO DX 2020 PATRIMONIO GDF 627323, SERIE: 081304105	SEGLINE COMÉRCIO REPAR. E MANUT. EIRELI	078	1	R\$ 7.950,00	R\$ 7.950,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO DE UM BISTURI ELÉTRICO MODELO: SS501, MARCA WEN, SÉRIE: 0448, CHAPA PATRIMONIAL 776042	DS MEDICAL COM. E SERV. EQUIP. MÉDICOS HOSPI.	391	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO DE UM BISTURI ELÉTRICO MODELO: SS501, MARCA WEN, SÉRIE: 05923, CHAPA PATRIMONIAL 922177	DS MEDICAL COM. E SERV. EQUIP. MÉDICOS HOSPI.	391	1	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO DE UM BISTURI ELÉTRICO MODELO: SS501, MARCA WEN, SÉRIE: 05914, CHAPA PATRIMONIAL 922179	DS MEDICAL COM. E SERV. EQUIP. MÉDICOS HOSPI.	391	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO DE UM BISTURI ELÉTRICO MODELO: SYSTEM 2450, MARCA COVIDIEN, SÉRIE: 12JGD43, CHAPA PATRIMONIAL 125756	DS MEDICAL COM. E SERV. EQUIP. MÉDICOS HOSPI.	391	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO : MONITOR MULTIPARAMÉTRICO, MARCA MINDRAY, MODELO VS 800, PATRIMONIO: 9272208, 943007, SÉRIE: BY16128495, BY16134691	BIOLOG ENGENHARIA BIOMEDICA	7896	2	R\$ 1.743,00	R\$ 1.743,00	25/10/2019
00060-00452470/2019-50		MANUTENÇÃO: DO APARELHO DE ECOGRAFIA PORTATIL, GE, LOGIIQ, PAT: 910034, NS 20647310S	SEGLINE COMÉRCIO REPAR. E MANUT. EIRELI	079	1	R\$ 3.922,00	R\$ 3.922,00	31/10/2019
00060-00516515/2019-21	92401	LUVA CIRURGICA 7,0	MASIF ARTIGOS MEDICOS E HOSP. LTDA	11617	600	R\$ 0,83	R\$ 496,08	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	92402	LUVA CIRURGICA 7,5	MASIF ARTIGOS MEDICOS E HOSP. LTDA	11617	1000	R\$ 0,83	R\$ 826,80	16/12/2019

00060-00516515/2019-21	92403	LUVA CIRURGICA 8,0	MASIF ARTIGOS MEDICOS E HOSP. LTDA	11617	6000	R\$ 0,83	R\$ 4.960,80	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	24560	FILTRO PARA FLUÍDO DE DIALISE	LABORATÓRIOS B.BRAUN S.A	380295	6	R\$ 310,00	R\$ 1.860,00	09/12/2019
00060-00516515/2019-21	30762	AVENTAL ESTERIL	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTÁVEIS	20447	1500	R\$ 1,40	R\$ 2.100,00	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	90576	SOLUCAO BASICA HEMODIALISE	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	226311	185	R\$ 48,20	R\$ 8.917,00	29/11/2019
00060-00516515/2019-21	90244	MISOPROSTOL	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	270830	100	R\$ 7,64	R\$ 764,40	27/11/2019
00060-00516515/2019-21	9937	UMIDIFICADOR	ORION FARMACÊUTICA LTDA	7137	60	R\$ 11,04	R\$ 662,40	27/11/2019
00060-00516515/2019-21	90841	ATROPINA	CITOPHARMA MANIP. DE MED.	133755	12	R\$ 24,80	R\$ 297,60	09/12/2019
00060-00516515/2019-21	10823	AVENTAL DESCARTAVEL	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	797	4000	R\$ 1,93	R\$ 7.720,00	28/11/2019
00060-00516515/2019-21	4531	DISCO VANCOMICINA	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI	3611	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00	09/12/2019
00060-00516515/2019-21	31153	DISCO ERTAPENEM	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI	3611	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00	09/12/2019
00060-00516515/2019-21	95338	DISCO MEROPENEM	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI	3611	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00	09/12/2019
00060-00516515/2019-21	90575	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE	FARMACE IND. QUIM. FARM. CEARENCE LTDA	220611	1200	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	9354	LACTULOSE LÍQUIDO ORAL	VERA CRUZ DIST. DE PROD. HOSP. LTDA	19706	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	90550	BICARBONATO DE SODIO	CM HOSPITALAR S.A. BRASÍLIA	283468	4	R\$ 115,35	R\$ 461,40	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	90610	HEPARINA SODICA	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	2492893	28	R\$ 414,00	R\$ 11.592,00	17/12/2019
00060-00516515/2019-21	5221	SACO PLASTICO	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	790	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	2032	FILME PVC	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	790	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	2094	ESPONJA DUPLA	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	790	21	R\$ 1,00	R\$ 21,00	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	562	DETERGENTE	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	790	50	R\$ 1,60	R\$ 80,00	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	90888	CEFTAZIDIMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	105522	10	R\$ 532,50	R\$ 5.325,00	17/12/2019
00060-00516515/2019-21	36573	PARAFINA	VITALMED PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI	828	2	R\$ 725,00	R\$ 1.450,00	17/12/2019
00060-00516515/2019-21	10263	RINGER COM LACTATO	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP	10706	888	R\$ 2,71	R\$ 2.406,48	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	10264	RINGER SIMPLES	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA EPP	10706	480	R\$ 2,41	R\$ 1.156,80	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	63295	TOUCA DECARTAVEL	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	791	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	18/12/2019
00060-00516515/2019-21	95613	TUBO CAPILAR	RT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	8291	10	R\$ 30,32	R\$ 303,20	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	221	LUVA BORRACHA	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMERCIO LTDA	805	40	R\$ 7,95	R\$ 318,00	17/12/2019
00060-00516515/2019-21	92425	SERRA DE GIGLI	PERFIL HOSPITALAR LTDA	4470	35	R\$ 18,00	R\$ 630,00	17/12/2019
00060-00516515/2019-21	35010	KIT PARA GASTROSTOMIA	SIRIUS MEDICAL COM. DE PROD. MED. LTDA	20	5	R\$ 449,90	R\$ 2.249,50	16/12/2019
00060-00516515/2019-21	90911	SULFADIAZINA 500 MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	105817	1	R\$ 111,50	R\$ 111,50	17/12/2019

00060-00516515/2019-21	95323	FORMOL	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9604	44	R\$ 13,00	R\$ 572,00	17/12/2019
00060-00516515/2019-21	90522	POLIVITAMINICO	PERFIL HOSPITALAR LTDA	4489	50	R\$ 11,55	R\$ 577,50	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	90551	BICARBONATO DE SODIO	METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	9647	55	R\$ 18,80	R\$ 1.034,00	13/12/2019
00060-00516515/2019-21	36557	SOLUÇÃO DE GLICOSE	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI	3645	500	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	35129	SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM 3,2	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	798	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	95131	CAL SODADA	ETICA HOSPITALAR EIRELI - ME	797	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	202354	SISTEMA FECHADO DE DRENAGEM 4,8MM	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	142825	30	R\$ 17,10	R\$ 513,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	92515	TUBO EXTENSOR PARA ASPIRAÇÃO	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	142825	600	R\$ 3,80	R\$ 2.280,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	95636	XILOL	ATD DIAGNÓSTICA COM. E IMP. EIRELI	3649	60	R\$ 27,50	R\$ 1.650,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	30972	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	CIENTIFICA MEDICA	106399	1000	R\$ 0,84	R\$ 840,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	548	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO	VITAMED DIST.DE MED. E PROD. PARA SAÚDE	222	240	R\$ 5,40	R\$ 1.296,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21	201158	SAPATILHA DESCARTÁVEL	LABS DIST. DE PRODUTOS E SERV PARA SAÚDE	481	10000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00	26/12/2019
00060-00516515/2019-21		CAMA STRYKER/FL 28 EX CHAPA PATRIMONIAL: 922122, 748424 LOCAL: UTI - HOSPITAL REGIONAL DE SOBRADINHO.	DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÃO LTDA	7	2	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00	17/12/2019